[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. август=н 07-м\ш\  597№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2007г.  №  597

г. Цивильск

Об утверждении государственного

приемочного акта.

В целях регистрации акта государственной комиссии о приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Согласно ст.8 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2004  « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» утвердить акт государственной приемочной комиссии о приемке в эксплуатацию после реконструкции административного здания Межрайонной ИФНС России №7 по Чувашской Республике, расположенного по адресу: ЧР, г. Цивильск, ул. Терешковой, дом № 5а, с общей площадью 867,51 кв.м.

И.о. главы администрации

Цивильского района                                                                             Т.В. Тюленева

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

 Гл. специалист - юрист

 администрации Цивильского района

                                                И.В.Семенов

«____» _______________2007г.

Начальник управления строительства,

дорожного и ЖКХ администрации

Цивильского района

                                                 В.А. Патшин

«____» _______________2007г.